抗干扰能力强：对电磁信号、频闪灯光、焊接弧光
等周围的光源具有良好的抗干扰能力
对光容易、抗震性好、使用寿命长，可靠性高
外形小巧，易于安装
有光轴间距35mm、40mm两种类型可选
GM4004-K:   安全光幕传感器，光轴间距40mm 光轴点数4点 电源电压12-24V，继电器输出，2米电缆线， ，
 ※选型示例：
GM

(单位:mm)
●
◆ 型号定义
GM
安全光幕光幕
光轴间距 光轴点数    继电器输出
40 04
35:35mm 04:4点
K
    电缆线
传感器
40:40mm 06:6点
08:8点
+
无:默认2米
1:2+1=3米
以此类推
2:2+2=4米
3:2+3=5米
          0431-81785055                                                   长春凯尔科技有限公司                         http://www.kaierkeji.com                 - 1 -
安全光幕传感器/抗干扰能力强